
Podegrodzie, dnia 2 września 2014 r.

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2004r. Nr 207, poz. 2108 ze zm.), podaję do publicznej wiadomości:

Informację

o wynikach przetargu ustnego nieograniczonego ,

który odbył się w dniu 2 września 2014 r, o godz. 9.00

w siedzibie Urzędu Gminy Podegrodzie (lokal „pod sceną”):

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej , składającej się 

z działki oznaczonej nr geodezyjnym 386/8 o powierzchni 0,09 ha, położonej w obrębie Olszanka, 

gmina  Podegrodzie,  opisanej  w  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy w  Nowym  Sączu  księdze 

wieczystej  NS1S/00066635/3, znajdującej  się  w  terenie  rolnym  z  możliwością  zalesienia  – 

symbol R/ZL.

cena wywoławcza nieruchomości – 5.000,00 zł netto (6.150,00 zł brutto)

najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 5.050,00 zł netto (6.211,50 zł brutto)

liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 2 (małżonkowie)

liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu – 0

nabywcy nieruchomości – Danuta i Władysław Pasoń


